
記入日：　　　月　　　日

チームコード： 2700（　　　　　　）

チーム名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

チーム所在地：〒　　　－
（配送先住所）

申込責任者氏名：

携帯電話番号：　　　　　　　　-　　　　　　-

種　　　目：　　　　　　　男子団体　　　　　女子団体　　（○で囲む）

※年齢は２０２６年４月１日に到達する年齢

(大阪登録以外の選手)

№ 会員ＩＤ 氏　　名 氏名（ひらがな） 年齢 登録都道府県名 段位

監督

コーチ

1 選手

2 選手

3 選手

4 選手

5 選手

6 選手

第７５回全日本実業団卓球選手権大会　大阪府予選会　参加申込書


